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Wettbewerb 20:  Vorlauf 1  -  (20) K 1 / Schülerinnen A1 09:12
1-3 Endlauf

Folgende Läufe:
Vorlauf 2:  09:15
Vorlauf 3:  09:18
Endlauf:  15:25

1 Nickerl, Kacey Elaine (2008) SG Spremberg (Spremberg)
2 Buhr, Anni Lotta (2008) Kanuteam MV (KT MV)
3 Reimann, Leonie (2008) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
4 Schwarz, Sarah (2008) Kajak-Club Albatros 1926 e.V.

(KCA-Berlin)
5 Bergant (KT Berlin), Lisa (2008) Heiligenseer Kanu-Club Berlin

(Heiligenseer Kanu Club)
6 Trede, Milla (2008) Kanuteam MV (KT MV)
7 Parkhäuser, Lucie Sophie (2008) Kajak-Club Albatros 1926 e.V.

(KCA-Berlin)
8 Michaelis, Matilda (2008) Malchiner Kanu-Club (MKC)

Wettbewerb 20:  Vorlauf 2  -  (20) K 1 / Schülerinnen A1 09:15
1-3 Endlauf

Folgende Läufe:
Vorlauf 3:  09:18
Endlauf:  15:25

1 May, Margaretha (2008) Kanuteam MV (KT MV)
2 Ahlers, Miryam- Lilly (2008) Kajak-Club Albatros 1926 e.V.

(KCA-Berlin)
3 Teschke, Leonie (2008) KanuClub Lübeck (KC

Lübeck)
4 Kude (KT Berlin), Vivian (2008) Heiligenseer Kanu-Club Berlin

(Heiligenseer Kanu Club)
5 Dorsch, Hedi (2008) WSV Neustrelitz (WSV

Neustrelitz)
6 Ullbricht, Fiona (2008) Kanuteam MV (KT MV)
7 Lischke, Maren (2008) SG Spremberg (Spremberg)
8 Kreft (KT Berlin), Joice (2008) Heiligenseer Kanu-Club Berlin

(Heiligenseer Kanu Club)

Wettbewerb 20:  Vorlauf 3  -  (20) K 1 / Schülerinnen A1 09:18
1-3 Endlauf

Folgende Läufe:
Endlauf:  15:25

1 Dören, Maicy (2008) KanuClub Lübeck (KanuClub
Lübeck)

2 Welthe, Anna (2008) Wassersportclub Blau-Weiß
Tegel (Blau Weiß Tegel)

3 Albert (KT Berlin), Smilla (2008) Heiligenseer Kanu-Club Berlin
(Heiligenseer Kanu Club)

4 Austinat, Karla (2008) Kanuteam MV (KT MV)
5 Achtelik, Vanessa (2008) KanuSportVerein Güstrow

1990 e.V. (KSV Güstrow)
6 Lamkaddam, Yasmin (2008) Kajak-Club Albatros 1926 e.V.

(KCA-Berlin)
7 Mahling, Charlotte (2008) SG Spremberg (Spremberg)
8 Koalick, Antonia (2008) SG Spremberg (Spremberg)

Wettbewerb 3:  Vorlauf 1  -  (3) K1 / Schüler  B1 09:21
1-3 Endlauf

Folgende Läufe:
Vorlauf 2:  09:24
Vorlauf 3:  09:27
Endlauf:  14:55

1 Lennox, Brämer (2011) Prenzlauer Sportverein
Uckermark e.G. (PSV UM)

2 Zieschang, Niels (2011) WSV Neustrelitz (WSV
Neustrelitz)

3 Ahrend, Silas (2011) WSV Neustrelitz (WSV
Neustrelitz)

4 Veszely, Luca (2011) SC Neubrandenburg (SC
Neubrandenburg)

5 Albrecht, Diego (2011) WSV Neustrelitz (WSV
Neustrelitz)

6 Kaminsky, Malte (2011) Empor Eberswalde
(Eberswalder SV Empor e.V.)

7 Abraham, Johann (2011) SC Neubrandenburg (SC
Neubrandenburg)

8 Peik, Otto (2011) Wassersportclub Blau-Weiß
Tegel (Blau Weiß Tegel)
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Wettbewerb 3:  Vorlauf 2  -  (3) K1 / Schüler  B1 09:24
1-3 Endlauf

Folgende Läufe:
Vorlauf 3:  09:27
Endlauf:  14:55

1
2 Vogel, Felix (2011) KanuSportVerein Güstrow

1990 e.V. (KSV Güstrow)
3 Marske, Tom (2011) WSV Neustrelitz (WSV

Neustrelitz)
4 Benter, Hannes (2011) WSV Neustrelitz (WSV

Neustrelitz)
5 Klünder, Ole (2011) Prenzlauer Sportverein

Uckermark e.G. (PSV UM)
6 Carstens, Eric (2011) Stralsunder Kanu Club e.V.

(Stralsunder Kanu Club)
7 Krohmann, Jaron (2011) SC Neubrandenburg (SC

Neubrandenburg)
8 Kupke, Felix (2011) WSV Neustrelitz (WSV

Neustrelitz)

Wettbewerb 3:  Vorlauf 3  -  (3) K1 / Schüler  B1 09:27
1-3 Endlauf

Folgende Läufe:
Endlauf:  14:55

1
2 Korczak, Aleksander (2011) Victoria Walcz (UKS

&quot;Victoria&quot; Walcz)
3 Blehk, Paul (2011) SC Neubrandenburg (SC

Neubrandenburg)
4 Brötzmann, Nicolas (2011) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
5 Heidrich, Ruben (2011) WSV Neustrelitz (WSV

Neustrelitz)
6 Behrendt, Paul Fiete (2011) KanuSportVerein Güstrow

1990 e.V. (KSV Güstrow)
7 Rübling, Hugo (2011) WSV Neustrelitz (WSV

Neustrelitz)
8 Meyer, Paul (2011) SC Neubrandenburg (SC

Neubrandenburg)

Wettbewerb 11:  Vorlauf 1  -  (11) K 2 / Schülerinnen B1 + C 09:30
1-4 Endlauf

Folgende Läufe:
Vorlauf 2:  09:33
Endlauf:  16:20

1
2 Hilderbrand, Charlotte (2013) Hoffmann, Marissa (2011) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
3 Teichmann, Pauline (2013) Michaelis, Marlene (2013) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
4 Schulz, Emilia (2012) Nicklisch, Marta (2012) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
5 Winter, Charlotte Marie (2011) Michaelis, Tamina (2011) Malchiner Kanu-Club (MKC)
6 Durak, Jagoda (2012) Borchardt, Julia (2012) Victoria Walcz (UKS

&quot;Victoria&quot; Walcz)
7 WSV Neustrelitz (WSV

Neustrelitz)

Wettbewerb 11:  Vorlauf 2  -  (11) K 2 / Schülerinnen B1 + C 09:33
1-4 Endlauf

Folgende Läufe:
Endlauf:  16:20

1
2 Schulz, Betty (2011) Preuß, Holly (2011) WSV Neustrelitz (WSV

Neustrelitz)
3 Muhs, Liese (2012) Stuth, Lotte (2011) SC Neubrandenburg (SC

Neubrandenburg)
4 Emmerich, Merle (2011) Lampe, Svea (2011) Empor Eberswalde

(Eberswalder SV Empor e.V.)
5 Hilderbrand, Elisa (2013) Mainert, Melina (2012) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
6 Blume, Malin (2011) Babel, Martha (2013) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
7 Kühn, Ida (2011) Ginap, Emma (2012) Malchiner Kanu-Club (MKC)



Internationale Herbstregatta 2021
Startliste - Samstag, 11. September 2021

08.09.2021 16:27:16 www.imas-sport.com 3

Wettbewerb 18:  Vorlauf 1  -  (18) K 1 / Schüler A1 09:36
1-4 in Endlauf A

Folgende Läufe:
Vorlauf 2:  09:39
Vorlauf 3:  09:42
Vorlauf 4:  09:45
Endlauf A:  13:36
Endlauf B:  13:39

1 Sachse (KT Berlin), Caspar (2008) Heiligenseer Kanu-Club Berlin
(Heiligenseer Kanu Club)

2 Lenius, Fredrik (2008) Rendsburger Kanu Club e.V.
(RKC Rendsburg)

3 Röwert, Luis (2008) KV Brandenburger Adler e.V.
(KV Brandenburger Adler)

4 Riebold, Jannes (2008) Kajak-Club Albatros 1926 e.V.
(KCA-Berlin)

5 Zunk, Clemens (2008) Kanuteam MV (KT MV)
6 Hoffmeier, Stian (2008) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
7 Schiller, Karl (2008) Kanuteam MV (KT MV)
8 Milas, Philipp (2008) Kanuteam MV (KT MV)

Wettbewerb 18:  Vorlauf 2  -  (18) K 1 / Schüler A1 09:39
1-4 in Endlauf A

Folgende Läufe:
Vorlauf 3:  09:42
Vorlauf 4:  09:45
Endlauf A:  13:36
Endlauf B:  13:39

1 von Gusnar, Arno (2008) Kanuteam MV (KT MV)
2 Schönfeld, Thies (2008) Kanuteam MV (KT MV)
3 Hoffmann, Mikey (2008) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
4 Koch, Levin (2008) Kanuteam MV (WSV N)
5 Lischke, Laurin (2008) SG Spremberg (Spremberg)
6 Pastusiak, Filip (2008) WSV Neustrelitz (Walcz)
7 Fröhling, Nils (2008) KV Brandenburger Adler e.V.

(KV Brandenburger Adler)
8 Neumann, Till (2008) Stralsunder Kanu Club e.V.

(Stralsunder Kanu Club)

Wettbewerb 18:  Vorlauf 3  -  (18) K 1 / Schüler A1 09:42
1-4 in Endlauf B

Folgende Läufe:
Vorlauf 4:  09:45
Endlauf A:  13:36
Endlauf B:  13:39

1 Marske, Maik (2008) Kanuteam MV (WSV N)
2 Degner, Julius (2008) Kanuteam MV (KT MV)
3 Maushake, Kjell (2008) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Kanu Team Berlin)
4 Diederich, Theo (2008) Kanuteam MV (KT MV)
5 Stramke, Henning (2008) Malchiner Kanu-Club (MKC)
6 Hinterschuster, Kalle (2008) WSV Neustrelitz (WSV

Neustrelitz)
7 Andrade da Rosa, Gabriel (2008) Kajak-Club Albatros 1926 e.V.

(KCA-Berlin)
8 Grambauer, Leo (2008) Prenzlauer Sportverein

Uckermark e.G. (PSV UM)

Wettbewerb 18:  Vorlauf 4  -  (18) K 1 / Schüler A1 09:45
1-4 in Endlauf B

Folgende Läufe:
Endlauf A:  13:36
Endlauf B:  13:39

1
2 Koch, Kimon (2008) Kanuteam MV (WSV N)
3 Harning, Hannes (2008) Kanuteam MV (KT MV)
4 Wulff, Maarten (2008) Kanuteam MV (KT MV)
5 Warz'ala, Dominik Nikodem (2008) Kajak-Club Albatros 1926 e.V.

(KCA-Berlin)
6 Weinreich, Lasse (2008) Rendsburger Kanu Club e.V.

(RKC Rendsburg)
7 Pastusiak, Filip (2008) Victoria Walcz (UKS

&quot;Victoria&quot; Walcz)
8 Tege, Lars (2008) KV Brandenburger Adler e.V.

(KV Brandenburger Adler)
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Wettbewerb 19:  Vorlauf 1  -  (19) K 1 / Schüler A2 09:48
1-4 Endlauf

Folgende Läufe:
Vorlauf 2:  09:51
Endlauf:  13:42

1 Hoeckberg, Tim (2007) Kanuteam MV (WSV N)
2 Meyer, Götz-Villem (2007) Kanuteam MV (KT MV)
3 Ostertag (KT Berlin), Bennet (2007) Heiligenseer Kanu-Club Berlin

(Heiligenseer Kanu Club)
4 Ludewig, Marc Niklas (2007) KanuClub Lübeck (KC

Lübeck)
5 Götz, Carlo (2007) Kanuteam MV (KT MV)
6 Bertram, Ferdinand (2007) Kanuteam MV (KT MV)
7 Theodor, Schultz (2007) Kanuteam MV (KT MV)
8 Grimme, Frithjof (2007) Kanuteam MV (KT MV)

Wettbewerb 19:  Vorlauf 2  -  (19) K 1 / Schüler A2 09:51
1-4 Endlauf

Folgende Läufe:
Endlauf:  13:42

1 Grüner, Jarle (2007) Kanuteam MV (KT MV)
2 Kude (KT Berlin), Vincent (2007) Heiligenseer Kanu-Club Berlin

(Heiligenseer Kanu Club)
3 Ehlers, Lasse (2007) KanuClub Lübeck (KC

Lübeck)
4 Herrmann, Max (2007) Kajak-Club Albatros 1926 e.V.

(KCA-Berlin)
5 Dumonti, Maximo Diego (2007) Kanuteam MV (KT MV)
6 Salecker, Marlin (2007) Kanuteam MV (KT MV)
7 Warnke, Jo (2007) Kanuteam MV (KT MV)
8 Krüger, Mika (2007) Kanuteam MV (KT MV)

Wettbewerb 5:  Vorlauf 1  -  (5) K 1 / Schüler B3 09:54
1-3 Endlauf

Folgende Läufe:
Vorlauf 2:  09:57
Vorlauf 3:  10:00
Endlauf:  14:30

1
2 Nessler, Erik (2009) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
3 Reich, Leonard (2009) Müritzsportclub Waren (MSC

Waren)
4 Müller, Jakob (2009) Malchiner Kanu-Club (MKC)
5 Blendermann, Nils Philip (2009) WSV Neustrelitz (WSV

Neustrelitz)
6 Jurek, Yunus (2009) WSV Neustrelitz (WSV

Neustrelitz)
7 Römer, Tom (2009) SC Neubrandenburg (SC

Neubrandenburg)
8 Rueprich, Aaron (2009) Stralsunder Kanu Club e.V.

(Stralsunder Kanu Club)

Wettbewerb 5:  Vorlauf 2  -  (5) K 1 / Schüler B3 09:57
1-3 Endlauf

Folgende Läufe:
Vorlauf 3:  10:00
Endlauf:  14:30

1
2 Burkhardt, Eric (2009) WSV Neustrelitz (WSV

Neustrelitz)
3 Burkhardt, Carl (2009) WSV Neustrelitz (WSV

Neustrelitz)
4 Gottschalk, Rikard (2009) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
5 Nowak, Szymon (2009) Victoria Walcz (UKS

&quot;Victoria&quot; Walcz)
6 Albrecht, Max (2009) Stralsunder Kanu Club e.V.

(Stralsunder Kanu Club)
7 Matos Flügge, Romeo Miguel (2009) SC Neubrandenburg (SC

Neubrandenburg)
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Wettbewerb 5:  Vorlauf 3  -  (5) K 1 / Schüler B3 10:00
1-3 Endlauf

Folgende Läufe:
Endlauf:  14:30

1
2 Brandenburg, Matthis (2009) Stralsunder Kanu Club e.V.

(Stralsunder Kanu Club)
3 Poschwatta, Fritz (2009) Kanu und Kleinsegelverein

Schwerin (KuK Schwerin)
4 Mears, Xavier River (2009) SV &quot;Einheit&quot;

Löcknitz (SV
&quot;Einheit&quot; Löcknitz
e.V.)

5 Orth, Timo (2009) Wassersportclub Blau-Weiß
Tegel (Blau Weiß Tegel)

6 Brehmer, Jannick (2009) Wassersportclub Blau-Weiß
Tegel (Blau Weiß Tegel)

7 Hinderer, Lennart (2009) WSV Neustrelitz (WSV
Neustrelitz)

Wettbewerb 1:  Vorlauf 1  -  (1) K 1 / Schüler C 10:03
1-3 Endlauf

Folgende Läufe:
Vorlauf 2:  10:06
Vorlauf 3:  10:09
Endlauf:  13:33

1 Lönne, Theodor Joost (2012) Empor Eberswalde
(Eberswalder SV Empor e.V.)

2 Grulke, Maximilian (2012) Prenzlauer Sportverein
Uckermark e.G. (PSV UM)

3 Grohmann, Ben (2013) Rostocker Kanu-Club (Team
Rostock)

4 Strauch, Jonas (2013) Malchiner Kanu-Club (MKC)
5 Gunstheim, Nils (2012) Stralsunder Kanu Club e.V.

(Stralsunder Kanu Club)
6 Friedrich, Louis (2012) SC Neubrandenburg (SC

Neubrandenburg)
7 Berkholz, Oskar (2012) SC Neubrandenburg (SC

Neubrandenburg)
8 Jungherr, Joel Lucas (2012) KanuSportVerein Güstrow

1990 e.V. (KSV Güstrow)

Wettbewerb 1:  Vorlauf 2  -  (1) K 1 / Schüler C 10:06
1-3 Endlauf

Folgende Läufe:
Vorlauf 3:  10:09
Endlauf:  13:33

1 Brunn, Lennox Nero Werner (2013) Kajak-Club Albatros 1926 e.V.
(KCA-Berlin)

2 Winter, Julian (2012) SC Neubrandenburg (SC
Neubrandenburg)

3 Hinz, Lasse (2012) SC Neubrandenburg (SC
Neubrandenburg)

4 Koos, Julius (2012) Stralsunder Kanu Club e.V.
(Stralsunder Kanu Club)

5 Wunderlich, Tim (2012) Empor Eberswalde
(Eberswalder SV Empor e.V.)

6 Groth, Maximilian (2013) Wassersportclub Blau-Weiß
Tegel (Blau Weiß Tegel)

7 Künstner, Jonathan Friedrich (2012) Rostocker Kanu-Club (Team
Rostock)

8 Hirschfeld, Milan (2012) WSV Neustrelitz (WSV
Neustrelitz)

Wettbewerb 1:  Vorlauf 3  -  (1) K 1 / Schüler C 10:09
1-3 Endlauf

Folgende Läufe:
Endlauf:  13:33

1
2 Vogelgsang, Bruno (2013) Malchiner Kanu-Club (MKC)
3 Beier, Bo (2012) Müritzsportclub Waren (MSC

Waren)
4 Fokken, Lukas (2012) Stralsunder Kanu Club e.V.

(Stralsunder Kanu Club)
5 Emmerich, Justus (2013) Empor Eberswalde

(Eberswalder SV Empor e.V.)
6 Michaelis, Lukas (2013) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
7 Meyer, Bruno Mads (2013) TSG Wismar e.V. (TSG

Wismar)
8 Koch, Kilian (2012) SC Neubrandenburg (SC

Neubrandenburg)
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Wettbewerb 33:  Vorlauf 1  -  (33) K2 / Jugend offen 10:12
1-4 Endlauf

Folgende Läufe:
Vorlauf 2:  10:15
Endlauf:  15:10

1 Biechele, Henri (2006) Biechele, Leni (2005) Wassersportclub Blau-Weiß
Tegel (Blau Weiß Tegel)

2 Kremer, Hannes (2006) Dietz, Dominic (2006) SV Union Wesenberg (SV
Union Wesenberg)

3 Noack, Leon (2006) Pietschmann, Moritz (2005) Heiligenseer Kanu-Club Berlin
(Heiligenseer Kanu Club)

4 Kantor, Miriam (2005) Schiller, Melissa (2007) SG Spremberg (Spremberg)
5 Tropschuh, Annelie (2005) Neumann, Erika (2005) Heiligenseer Kanu-Club Berlin

(Heiligenseer Kanu Club)
6 Mühlnickel, Julius (2006) Ebel, Elias (2006) SC Neubrandenburg (SC

Neubrandenburg)
7 Frank, Ole (2006) Maaß, Rico (2005) Malchiner Kanu-Club (MKC)
8 Both, Jannis (2005) Martmer, Jasper (2006) Rostocker Kanu-Club (Team

Rostock)
9 Junker, Roman (2006) Ratsch, Jonas (2005) SC Neubrandenburg (SC

Neubrandenburg)

Wettbewerb 33:  Vorlauf 2  -  (33) K2 / Jugend offen 10:15
1-4 Endlauf

Folgende Läufe:
Endlauf:  15:10

1 Eckel, Peter (2006) Mäder, Moritz (2006) Rostocker Kanu-Club (Team
Rostock)

2 Buhr, Jula (2005) Trede, Fiete (2006) TSG Wismar e.V. (TSG
Wismar)

3 Marth, Julius (2005) Waßmuth, Joel (2005) Heiligenseer Kanu-Club Berlin
(Heiligenseer Kanu Club)

4 Klöckner, Danilo (2006) Andersch, Benjamin (2005) Heiligenseer Kanu-Club Berlin
(Heiligenseer Kanu Club)

5 Gottschalk, Ronja (2006) Vergin, Ian (2005) Wassersportclub Blau-Weiß
Tegel (Blau Weiß Tegel)

6 Neumann, Jette-Pauline (2005) Junges, Falko (2005) RG Landeskanuverband
Mecklenburg-Vorpommern
(RG LKVMV)

7 Arndt, Louis (2006) Müggelheimer Sportclub e. V.
(Müggelheimer Sportclub)

8 Kühne, Ben (2006) Laubisch, Hendrik (2006) SC Neubrandenburg (SC
Neubrandenburg)

Wettbewerb 4:  Vorlauf 1  -  (4) K 1 / Schüler B2 10:18
1-4 in Endlauf A

Folgende Läufe:
Vorlauf 2:  10:21
Vorlauf 3:  10:24
Vorlauf 4:  10:27
Endlauf A:  14:10
Endlauf B:  14:15

1
2 Boese, Mika Reimo (2010) Müritzsportclub Waren (MSC

Waren)
3 von Bahder, Lenni Juhani (2010) Stralsunder Kanu Club e.V.

(Stralsunder Kanu Club)
4 Hutterer, Jannes (2010) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
5 Kupke, Nicolas (2010) WSV Neustrelitz (WSV

Neustrelitz)
6 Erdelkamp, Fiete (2010) Rostocker Kanu-Club (Team

Rostock)
7 Peitz, Emil (2010) Rostocker Kanu-Club (Team

Rostock)
8 Knop, Fabio (2010) Kanu und Kleinsegelverein

Schwerin (KuK Schwerin)

Wettbewerb 4:  Vorlauf 2  -  (4) K 1 / Schüler B2 10:21
1-4 in Endlauf A

Folgende Läufe:
Vorlauf 3:  10:24
Vorlauf 4:  10:27
Endlauf A:  14:10
Endlauf B:  14:15

1
2 Thomsen, Milan (2010) WSV Neustrelitz (WSV

Neustrelitz)
3 Koehnke, Karsten (2010) Kanu und Kleinsegelverein

Schwerin (KuK Schwerin)
4 Schönefeld, Tim (2010) Stralsunder Kanu Club e.V.

(Stralsunder Kanu Club)
5 Bünemann, Paul (2010) Malchiner Kanu-Club (MKC)
6 Wendorf, Moritz (2010) Müritzsportclub Waren (MSC

Waren)
7 Sturm, Veikko (2010) Rostocker Kanu-Club (Team

Rostock)
8 Krencz, Gergö (2010) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
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Wettbewerb 4:  Vorlauf 3  -  (4) K 1 / Schüler B2 10:24
1-4 in Endlauf B

Folgende Läufe:
Vorlauf 4:  10:27
Endlauf A:  14:10
Endlauf B:  14:15

1
2 Bernhard, Martin (2010) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
3 Zekai, Ole (2010) Rostocker Kanu-Club (Team

Rostock)
4 Gierke, Pepe (2010) KanuSportVerein Güstrow

1990 e.V. (KSV Güstrow)
5 Lakomy, Fortunat (2010) Victoria Walcz (UKS

&quot;Victoria&quot; Walcz)
6 Kossow, Franz (2010) Kanu und Kleinsegelverein

Schwerin (KuK Schwerin)
7 Holtmann, Mika (2010) WSV Neustrelitz (WSV

Neustrelitz)
8 Wilhelm, Erik (2010) Malchiner Kanu-Club (MKC)

Wettbewerb 4:  Vorlauf 4  -  (4) K 1 / Schüler B2 10:27
1-4 in Endlauf B

Folgende Läufe:
Endlauf A:  14:10
Endlauf B:  14:15

1
2 Brehmer, Matthis (2010) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
3 Zekai, Ole (2010) Rostocker Kanu-Club (Team

Rostock)
4 Zacher, Tim (2010) SC Neubrandenburg (SC

Neubrandenburg)
5 Wankiewicz, Adam (2010) Victoria Walcz (UKS

&quot;Victoria&quot; Walcz)
6 Wendt, Linus (2010) Kanu und Kleinsegelverein

Schwerin (KuK Schwerin)
7 WSV Neustrelitz (WSV

Neustrelitz)
8 Chelminski, Mattis (2010) Malchiner Kanu-Club (MKC)

Wettbewerb 12:  Vorlauf 1  -  (12) K 2 / Schülerinnen B2 + 3 10:42
1-4 Endlauf

Folgende Läufe:
Vorlauf 2:  10:45
Endlauf:  13:21

1
2 Gunstheim, Marit (2010) Stralsunder Kanu Club e.V.

(Stralsunder Kanu Club)
3 Huhn, Pia (2009) Bänsch, Luna (2009) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
4 Brümmer, Finia Elin (2009) Wermann, Lilli Ellen (2009) Müritzsportclub Waren (MSC

Waren)
5 Babel, Emma (2009) Bauer, Marie (2009) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
6 Krawczyk, Aleksandra (2009) Bochenska, Oliwia (2009) Victoria Walcz (UKS

&quot;Victoria&quot; Walcz)
7 Lankow, Nele (2009) Dudziak, Luisa (2009) WSV Neustrelitz (WSV

Neustrelitz)
8 Zielinska, Nela (2010) Ryder, Maja (2010) Victoria Walcz (UKS

&quot;Victoria&quot; Walcz)

Wettbewerb 12:  Vorlauf 2  -  (12) K 2 / Schülerinnen B2 + 3 10:45
1-4 Endlauf

Folgende Läufe:
Endlauf:  13:21

1
2 Klieme, Antonia (2010) Raebel, Laura (2010) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
3 Baranska, Wiktotia (2010) Pienkowska, Maria (2010) Victoria Walcz (UKS

&quot;Victoria&quot; Walcz)
4 Reimann, Emily (2009) Lorenz, Hannah (2010) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
5 Dettmann, Johanna Josie (2010) Dudziak, Luisa (2009) WSV Neustrelitz (WSV

Neustrelitz)
6 Kryczanowsky, Sophie (2010) TSG Wismar e.V. (TSG

Wismar)
7 Kopp, Lisa (2010) Möller, Marieke Alicia (2009) Stralsunder Kanu Club e.V.

(Stralsunder Kanu Club)
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Wettbewerb 32:  Vorlauf 1  -  (32) K 1 / weibl. Jugend 10:48
1-4 Endlauf

Folgende Läufe:
Vorlauf 2:  10:51
Endlauf:  14:25

1
2 Kantor, Miriam (2005) SG Spremberg (Spremberg)
3 Duwe, Hollie (2005) Müritzsportclub Waren (MSC

Waren)
4 Neumann, Jette-Pauline (2005) TSG Wismar e.V. (TSG

Wismar)
5 Gütschow, Paulina (2005) Malchiner Kanu-Club (MKC)
6 Neumann, Erika (2005) Heiligenseer Kanu-Club Berlin

(Heiligenseer Kanu Club)
7 Tropschuh, Annelie (2005) Heiligenseer Kanu-Club Berlin

(Heiligenseer Kanu Club)

Wettbewerb 32:  Vorlauf 2  -  (32) K 1 / weibl. Jugend 10:51
1-4 Endlauf

Folgende Läufe:
Endlauf:  14:25

1
2
3 Duscha, Hedda (2005) Malchiner Kanu-Club (MKC)
4 Buhr, Jula (2005) TSG Wismar e.V. (TSG

Wismar)
5 Gottschalk, Ronja (2006) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
6 Schwulera, Elvira (2006) Heiligenseer Kanu-Club Berlin

(Heiligenseer Kanu Club)
7 Rensch, Jule (2005) KanuClub Lübeck (KC

Lübeck)

Wettbewerb 9:  Vorlauf 1  -  (9) K2 / Schüler B1 + C 10:54
1-4 Endlauf

Folgende Läufe:
Vorlauf 2:  10:57
Endlauf:  14:35

1 Vogelgsang, Bruno (2013) Strauch, Jonas (2013) Malchiner Kanu-Club (MKC)
2 Rübling, Hugo (2011) Kupke, Felix (2011) WSV Neustrelitz (WSV

Neustrelitz)
3 Koch, Kilian (2012) Friedrich, Louis (2012) SC Neubrandenburg (SC

Neubrandenburg)
4 Fokken, Lukas (2012) Koos, Julius (2012) Stralsunder Kanu Club e.V.

(Stralsunder Kanu Club)
5 Emmerich, Justus (2013) Lönne, Theodor Joost (2012) Empor Eberswalde

(Eberswalder SV Empor e.V.)
6 Heidrich, Ruben (2011) Marske, Tom (2011) WSV Neustrelitz (WSV

Neustrelitz)
7 Grohmann, Ben (2013) Künstner, Jonathan Friedrich (2012) Rostocker Kanu-Club (Team

Rostock)
8 Krohmann, Jaron (2011) Abraham, Johann (2011) SC Neubrandenburg (SC

Neubrandenburg)
9 Brötzmann, Nicolas (2011) Peik, Otto (2011) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)

Wettbewerb 9:  Vorlauf 2  -  (9) K2 / Schüler B1 + C 10:57
1-4 Endlauf

Folgende Läufe:
Endlauf:  14:35

1 Carstens, Eric (2011) Gunstheim, Nils (2012) Stralsunder Kanu Club e.V.
(Stralsunder Kanu Club)

2 Albrecht, Diego (2011) Zieschang, Niels (2011) WSV Neustrelitz (WSV
Neustrelitz)

3 Brunn, Lennox Nero Werner (2013) Kajak-Club Albatros 1926 e.V.
(KCA-Berlin)

4 Groth, Maximilian (2013) Michaelis, Lukas (2013) Wassersportclub Blau-Weiß
Tegel (Blau Weiß Tegel)

5 Berkholz, Oskar (2012) Hinz, Lasse (2012) SC Neubrandenburg (SC
Neubrandenburg)

6 Blehk, Paul (2011) Meyer, Paul (2011) SC Neubrandenburg (SC
Neubrandenburg)

7 Klünder, Ole (2011) Lennox, Brämer (2011) Prenzlauer Sportverein
Uckermark e.G. (PSV UM)

8 Wunderlich, Tim (2012) Kaminsky, Malte (2011) Empor Eberswalde
(Eberswalder SV Empor e.V.)
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Wettbewerb 8:  Vorlauf 1  -  (8) K 1 / Schülerinnen B3 11:00
1-4 Endlauf

Folgende Läufe:
Vorlauf 2:  11:03
Endlauf:  14:40

1
2 Raebel, Leonie (2009) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
3 Lankow, Nele (2009) WSV Neustrelitz (WSV

Neustrelitz)
4 Seifert, Vivien (2009) Kajak-Club Albatros 1926 e.V.

(KCA-Berlin)
5 Reimann, Emily (2009) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
6 Bauer, Marie (2009) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
7 Krawczyk, Aleksandra (2009) Victoria Walcz (UKS

&quot;Victoria&quot; Walcz)
8 Brümmer, Finia Elin (2009) Müritzsportclub Waren (MSC

Waren)

Wettbewerb 8:  Vorlauf 2  -  (8) K 1 / Schülerinnen B3 11:03
1-4 Endlauf

Folgende Läufe:
Endlauf:  14:40

1
2 von Lobenstein, Betty (2009) KanuClub Lübeck (KanuClub

Lübeck)
3 Wermann, Lilli Ellen (2009) Müritzsportclub Waren (MSC

Waren)
4 Bochenska, Oliwia (2009) Victoria Walcz (UKS

&quot;Victoria&quot; Walcz)
5 Dudziak, Luisa (2009) WSV Neustrelitz (WSV

Neustrelitz)
6 Bänsch, Luna (2009) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
7 Babel, Emma (2009) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
8 Huhn, Pia (2009) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)

Wettbewerb 22:  Vorlauf 1  -  (22) K2 / Schüler A 11:06
1-4 Endlauf

Folgende Läufe:
Vorlauf 2:  11:09
Endlauf:  17:00

1 Marske, Maik (2008) Hoeckberg, Tim (2007) Kanuteam MV (WSV N)
2 Herrmann, Max (2007) Riebold, Jannes (2008) Kajak-Club Albatros 1926 e.V.

(KCA-Berlin)
3 Ostertag (KT Berlin), Bennet (2007) Kude (KT Berlin), Vincent (2007) Heiligenseer Kanu-Club Berlin

(Heiligenseer Kanu Club)
4 Hoffmann, Mikey (2008) Hoffmeier, Stian (2008) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
5 Wulff, Maarten (2008) Schönfeld, Thies (2008) Kanuteam MV (KT MV)
6 Theodor, Schultz (2007) Krüger, Mika (2007) Kanuteam MV (KT MV)
7 Degner, Julius (2008) Dumonti, Maximo Diego (2007) Kanuteam MV (KT MV)
8 Koch, Kimon (2008) Koch, Levin (2008) Kanuteam MV (WSV N)
9 Götz, Carlo (2007) Warnke, Jo (2007) Kanuteam MV (KT MV)

Wettbewerb 22:  Vorlauf 2  -  (22) K2 / Schüler A 11:09
1-4 Endlauf

Folgende Läufe:
Endlauf:  17:00

1 Röwert, Luis (2008) Tege, Lars (2008) KV Brandenburger Adler e.V.
(KV Brandenburger Adler)

2 Andrade da Rosa, Gabriel (2008) Warz'ala, Dominik Nikodem (2008) Kajak-Club Albatros 1926 e.V.
(KCA-Berlin)

3 Weinreich, Lasse (2008) Lenius, Fredrik (2008) Rendsburger Kanu Club e.V.
(RKC Rendsburg)

4 Ehlers, Lasse (2007) Ludewig, Marc Niklas (2007) KanuClub Lübeck (KC
Lübeck)

5 Meyer, Götz-Villem (2007) Salecker, Marlin (2007) Kanuteam MV (KT MV)
6 Grimme, Frithjof (2007) Zunk, Clemens (2008) Kanuteam MV (KT MV)
7 Bertram, Ferdinand (2007) Milas, Philipp (2008) Kanuteam MV (KT MV)
8 Diederich, Theo (2008) Schiller, Karl (2008) Kanuteam MV (KT MV)
9 Harning, Hannes (2008) Grüner, Jarle (2007) Kanuteam MV (KT MV)
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Wettbewerb 23:  Vorlauf 1  -  (23) K2 / Schülerinnen A 11:12
1-3 Endlauf

Folgende Läufe:
Vorlauf 2:  11:15
Vorlauf 3:  11:18
Endlauf:  14:05

1
2 Albert (KT Berlin), Smilla (2008) Bergant (KT Berlin), Lisa (2008) Heiligenseer Kanu-Club Berlin

(Heiligenseer Kanu Club)
3 Luczak, Maja (2007) Ptak, Alicja (2007) Victoria Walcz (UKS

&quot;Victoria&quot; Walcz)
4 Welthe, Anna (2008) Huhn, Romy (2007) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
5 Schwanbeck, Leni (2007) Ullbricht, Fiona (2008) Kanuteam MV (KT MV)
6 Albrecht, Kim Iva (2007) Hoffmann, Vivien (2007) Kanuteam MV (KT MV)
7 Ahlers, Miryam- Lilly (2008) Schwarz, Sarah (2008) Kajak-Club Albatros 1926 e.V.

(KCA-Berlin)
8 Liebscher, Janne (2007) Schiller, Melissa (2007) SG Spremberg (Spremberg)

Wettbewerb 23:  Vorlauf 2  -  (23) K2 / Schülerinnen A 11:15
1-3 Endlauf

Folgende Läufe:
Vorlauf 3:  11:18
Endlauf:  14:05

1
2 Wehmhöfer, Luisa (2007) Wehmhöfer, Lea (2007) Heiligenseer Kanu-Club Berlin

(Heiligenseer Kanu Club)
3 Draeger, Fenja (2007) May, Margaretha (2008) Kanuteam MV (KT MV)
4 Buhr, Anni Lotta (2008) Trede, Milla (2008) Kanuteam MV (KT MV)
5 Koalick, Antonia (2008) Lischke, Maren (2008) SG Spremberg (Spremberg)
6 Lamkaddam, Yasmin (2008) Parkhäuser, Lucie Sophie (2008) Kajak-Club Albatros 1926 e.V.

(KCA-Berlin)
7 Gütschow, Josefina (2007) Michaelis, Tamina (2011) Malchiner Kanu-Club (MKC)

Wettbewerb 23:  Vorlauf 3  -  (23) K2 / Schülerinnen A 11:18
1-3 Endlauf

Folgende Läufe:
Endlauf:  14:05

1
2 Austinat, Karla (2008) Marlow, Lucy (2007) Kanuteam MV (KT MV)
3 Kude (KT Berlin), Vivian (2008) Seifert (KT Berlin), Nele (2007) Heiligenseer Kanu-Club Berlin

(Heiligenseer Kanu Club)
4 Mühlenweg, Josephine (2007) Hoffmann, Elena (2007) Heiligenseer Kanu-Club Berlin

(Heiligenseer Kanu Club)
5 Mahling, Charlotte (2008) Nickerl, Kacey Elaine (2008) SG Spremberg (Spremberg)
6 Urban, Kimberly (2007) Pollmer, Samantha (2007) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
7 Dören, Maicy (2008) Teschke, Leonie (2008) KanuClub Lübeck (KanuClub

Lübeck)

Wettbewerb 31:  Vorlauf 1  -  (31) K 1 / männl. Jugend 11:21
1-3 Endlauf

Folgende Läufe:
Vorlauf 2:  11:24
Vorlauf 3:  11:27
Endlauf:  15:35

1 Noack, Leon (2006) Heiligenseer Kanu-Club Berlin
(Heiligenseer Kanu Club)

2 Junges, Falko (2005) Stralsunder Kanu Club e.V.
(Stralsunder Kanu Club)

3 Pietschmann, Moritz (2005) Heiligenseer Kanu-Club Berlin
(Heiligenseer Kanu Club)

4 Eckel, Peter (2006) Rostocker Kanu-Club (Team
Rostock)

5 Vergin, Ian (2005) Wassersportclub Blau-Weiß
Tegel (Blau Weiß Tegel)

6 Brügman, Nicklas (2006) SV Union Wesenberg (SV
Union Wesenberg)

7 Mühlnickel, Julius (2006) SC Neubrandenburg (SC
Neubrandenburg)

8 Utnehmer, Leon (2006) SV Union Wesenberg (SV
Union Wesenberg)

9 Kühne, Ben (2006) SC Neubrandenburg (SC
Neubrandenburg)
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Wettbewerb 31:  Vorlauf 2  -  (31) K 1 / männl. Jugend 11:24
1-3 Endlauf

Folgende Läufe:
Vorlauf 3:  11:27
Endlauf:  15:35

1 Martmer, Jasper (2006) Rostocker Kanu-Club (Team
Rostock)

2 Trede, Fiete (2006) TSG Wismar e.V. (TSG
Wismar)

3 Andersch, Benjamin (2005) Heiligenseer Kanu-Club Berlin
(Heiligenseer Kanu Club)

4 Junker, Roman (2006) SC Neubrandenburg (SC
Neubrandenburg)

5 Klöckner, Danilo (2006) Heiligenseer Kanu-Club Berlin
(Heiligenseer Kanu Club)

6 Frank, Ole (2006) Malchiner Kanu-Club (MKC)
7 Ratsch, Jonas (2005) SC Neubrandenburg (SC

Neubrandenburg)
8 Biechele, Henri (2006) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
9 Kremer, Hannes (2006) SV Union Wesenberg (SV

Union Wesenberg)

Wettbewerb 31:  Vorlauf 3  -  (31) K 1 / männl. Jugend 11:27
1-3 Endlauf

Folgende Läufe:
Endlauf:  15:35

1 Maaß, Rico (2005) Malchiner Kanu-Club (MKC)
2 Mäder, Moritz (2006) Rostocker Kanu-Club (Team

Rostock)
3 Waßmuth, Joel (2005) Heiligenseer Kanu-Club Berlin

(Heiligenseer Kanu Club)
4 Arndt, Louis (2006) Müggelheimer Sportclub e. V.

(Müggelheimer Sportclub)
5 Ebel, Elias (2006) SC Neubrandenburg (SC

Neubrandenburg)
6 Spiegelberg, Ben (2006) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
7 Dietz, Dominic (2006) SV Union Wesenberg (SV

Union Wesenberg)
8 Laubisch, Hendrik (2006) SC Neubrandenburg (SC

Neubrandenburg)
9 Both, Jannis (2005) Rostocker Kanu-Club (Team

Rostock)

Wettbewerb 6:  Vorlauf 1  -  (6) K 1 / Schülerinnen B1 11:30
1-4 Endlauf

Folgende Läufe:
Vorlauf 2:  11:33
Endlauf:  15:05

1
2 Michaelis, Tamina (2011) Malchiner Kanu-Club (MKC)
3 Kühn, Ida (2011) Malchiner Kanu-Club (MKC)
4 Hoffmann, Marissa (2011) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
5 Stuth, Lotte (2011) SC Neubrandenburg (SC

Neubrandenburg)
6 Lampe, Svea (2011) Empor Eberswalde

(Eberswalder SV Empor e.V.)
7 Schulz, Betty (2011) WSV Neustrelitz (WSV

Neustrelitz)

Wettbewerb 6:  Vorlauf 2  -  (6) K 1 / Schülerinnen B1 11:33
1-4 Endlauf

Folgende Läufe:
Endlauf:  15:05

1
2 Preuß, Holly (2011) WSV Neustrelitz (WSV

Neustrelitz)
3 Blume, Malin (2011) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
4 Reichstein, Pia (2011) Müritzsportclub Waren (MSC

Waren)
5 Montschko, Merle (2011) KanuSportVerein Güstrow

1990 e.V. (KSV Güstrow)
6 Winter, Charlotte Marie (2011) Malchiner Kanu-Club (MKC)
7 Emmerich, Merle (2011) Empor Eberswalde

(Eberswalder SV Empor e.V.)
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Wettbewerb 7:  Vorlauf 1  -  (7) K 1 / Schülerinnen B2 11:36
1-4 Endlauf

Folgende Läufe:
Vorlauf 2:  11:39
Endlauf:  14:50

1
2 Ryder, Maja (2010) Victoria Walcz (UKS

&quot;Victoria&quot; Walcz)
3 Kopp, Lisa (2010) Stralsunder Kanu Club e.V.

(Stralsunder Kanu Club)
4 Pienkowska, Maria (2010) Victoria Walcz (UKS

&quot;Victoria&quot; Walcz)
5 Raebel, Laura (2010) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
6 Arndt, Leni (2010) Prenzlauer Sportverein

Uckermark e.G. (PSV UM)
7 Lorenz, Hannah (2010) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
8 Muhs, Lotti (2010) SC Neubrandenburg (SC

Neubrandenburg)

Wettbewerb 7:  Vorlauf 2  -  (7) K 1 / Schülerinnen B2 11:39
1-4 Endlauf

Folgende Läufe:
Endlauf:  14:50

1
2 Kryczanowsky, Sophie (2010) TSG Wismar e.V. (TSG

Wismar)
3 Dettmann, Johanna Josie (2010) WSV Neustrelitz (WSV

Neustrelitz)
4 Gunstheim, Marit (2010) Stralsunder Kanu Club e.V.

(Stralsunder Kanu Club)
5 Klieme, Antonia (2010) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
6 Baranska, Wiktotia (2010) Victoria Walcz (UKS

&quot;Victoria&quot; Walcz)
7 Zielinska, Nela (2010) Victoria Walcz (UKS

&quot;Victoria&quot; Walcz)

Wettbewerb 10:  Vorlauf 1  -  (10) K2 / Schüler B2 + 3 11:42
1-3 Endlauf

Folgende Läufe:
Vorlauf 2:  11:45
Vorlauf 3:  11:48
Endlauf:  15:50

1
2 Matos Flügge, Romeo Miguel (2009) Römer, Tom (2009) SC Neubrandenburg (SC

Neubrandenburg)
3 Zekai, Ole (2010) Erdelkamp, Fiete (2010) Rostocker Kanu-Club (Team

Rostock)
4 Albrecht, Max (2009) Schönefeld, Tim (2010) Stralsunder Kanu Club e.V.

(Stralsunder Kanu Club)
5 Bünemann, Paul (2010) Chelminski, Mattis (2010) Malchiner Kanu-Club (MKC)
6 Nessler, Erik (2009) Brehmer, Matthis (2010) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
7 Holtmann, Mika (2010) Burkhardt, Eric (2009) WSV Neustrelitz (WSV

Neustrelitz)
8 Burkhardt, Eric (2009) Jurek, Yunus (2009) WSV Neustrelitz (WSV

Neustrelitz)

Wettbewerb 10:  Vorlauf 2  -  (10) K2 / Schüler B2 + 3 11:45
1-3 Endlauf

Folgende Läufe:
Vorlauf 3:  11:48
Endlauf:  15:50

1
2 Reich, Leonard (2009) Wendorf, Moritz (2010) Müritzsportclub Waren (MSC

Waren)
3 Brandenburg, Matthis (2009) Rueprich, Aaron (2009) Stralsunder Kanu Club e.V.

(Stralsunder Kanu Club)
4 Kossow, Franz (2010) Knop, Fabio (2010) Kanu und Kleinsegelverein

Schwerin (KuK Schwerin)
5 Kupke, Nicolas (2010) Hinderer, Lennart (2009) WSV Neustrelitz (WSV

Neustrelitz)
6 Gottschalk, Rikard (2009) Brehmer, Jannick (2009) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
7 Hutterer, Jannes (2010) Krencz, Gergö (2010) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
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Wettbewerb 10:  Vorlauf 3  -  (10) K2 / Schüler B2 + 3 11:48
1-3 Endlauf

Folgende Läufe:
Endlauf:  15:50

1
2 Orth, Timo (2009) Bernhard, Martin (2010) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
3 Lakomy, Fortunat (2010) Wankiewicz, Adam (2010) Victoria Walcz (UKS

&quot;Victoria&quot; Walcz)
4 Wendt, Linus (2010) Poschwatta, Fritz (2009) Kanu und Kleinsegelverein

Schwerin (KuK Schwerin)
5 Peitz, Emil (2010) Sturm, Veikko (2010) Rostocker Kanu-Club (Team

Rostock)
6 Zacher, Tim (2010) Brendicke, Luca Gabriel (2010) SC Neubrandenburg (SC

Neubrandenburg)
7 Burkhardt, Carl (2009) Blendermann, Nils Philip (2009) WSV Neustrelitz (WSV

Neustrelitz)

Wettbewerb 21:  Vorlauf 1  -  (21) K 1 / Schülerinnen A2 11:51
1-3 Endlauf

Folgende Läufe:
Vorlauf 2:  11:54
Vorlauf 3:  11:57
Endlauf:  16:05

1
2 Neitzel, Lilly-Fabien (2007) KV Brandenburger Adler e.V.

(KV Brandenburger Adler)
3 Wehmhöfer, Lea (2007) Heiligenseer Kanu-Club Berlin

(Heiligenseer Kanu Club)
4 Schiller, Melissa (2007) SG Spremberg (Spremberg)
5 Marlow, Lucy (2007) Kanuteam MV (KT MV)
6 Huhn, Romy (2007) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
7 Albrecht, Kim Iva (2007) Kanuteam MV (KT MV)
8 Hoffmann, Elena (2007) Heiligenseer Kanu-Club Berlin

(Heiligenseer Kanu Club)

Wettbewerb 21:  Vorlauf 2  -  (21) K 1 / Schülerinnen A2 11:54
1-3 Endlauf

Folgende Läufe:
Vorlauf 3:  11:57
Endlauf:  16:05

1
2 Liebscher, Janne (2007) SG Spremberg (Spremberg)
3 Ptak, Alicja (2007) Victoria Walcz (UKS

&quot;Victoria&quot; Walcz)
4 Urban, Kimberly (2007) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
5 Wehmhöfer, Luisa (2007) Heiligenseer Kanu-Club Berlin

(Heiligenseer Kanu Club)
6 Draeger, Fenja (2007) Kanuteam MV (KT MV)
7 Hoffmann, Vivien (2007) Kanuteam MV (KT MV)

Wettbewerb 21:  Vorlauf 3  -  (21) K 1 / Schülerinnen A2 11:57
1-3 Endlauf

Folgende Läufe:
Endlauf:  16:05

1
2 Pollmer, Samantha (2007) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
3 Gütschow, Josefina (2007) Malchiner Kanu-Club (MKC)
4 Luczak, Maja (2007) Victoria Walcz (UKS

&quot;Victoria&quot; Walcz)
5 Seifert (KT Berlin), Nele (2007) Heiligenseer Kanu-Club Berlin

(Heiligenseer Kanu Club)
6 Mühlenweg, Josephine (2007) Heiligenseer Kanu-Club Berlin

(Heiligenseer Kanu Club)
7 Schwanbeck, Leni (2007) Kanuteam MV (KT MV)
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Wettbewerb 39:  Vorlauf 1  -  (39) K 1 / Herren Junioren 12:02
1-4 Endlauf

Folgende Läufe:
Vorlauf 2:  12:05
Endlauf:  16:25

1
2 Skripskausky, Julian (2004) TSG Wismar e.V. (TSG

Wismar)
3 Rettig, Aric (2004) Müritzsportclub Waren (MSC

Waren)
4 Zapf, Florian (2004) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
5 Rieck, Nils (2004) SV &quot;Einheit&quot;

Löcknitz (SV
&quot;Einheit&quot; Löcknitz
e.V.)

6 Sauer, Cedric (2004) SV &quot;Einheit&quot;
Löcknitz (SV
&quot;Einheit&quot; Löcknitz
e.V.)

7 Teßmann, Felix (2004) Kajak-Club Albatros 1926 e.V.
(KCA-Berlin)

Wettbewerb 39:  Vorlauf 2  -  (39) K 1 / Herren Junioren 12:05
1-4 Endlauf

Folgende Läufe:
Endlauf:  16:25

1
2 Krämer, Thorge Arthur (2004) Malchiner Kanu-Club (MKC)
3 Nilius, Josef (2004) TSG Wismar e.V. (TSG

Wismar)
4 Stoldt, Florian (2004) SV &quot;Einheit&quot;

Löcknitz (SV
&quot;Einheit&quot; Löcknitz
e.V.)

5 Kothlow, Noah (2003) Heiligenseer Kanu-Club Berlin
(Heiligenseer Kanu Club)

6 Schnaars, Anton (2003) Kajak-Club Albatros 1926 e.V.
(KCA-Berlin)

7 Kubis, Franz (2004) SC Neubrandenburg (SC
Neubrandenburg)

Wettbewerb 2:  Vorlauf 1  -  (2) K 1 / Schülerinnen C 12:08
1-4 Endlauf

Folgende Läufe:
Vorlauf 2:  12:11
Endlauf:  13:18

1 Muhs, Liese (2012) SC Neubrandenburg (SC
Neubrandenburg)

2 Arndt, Lara (2012) Malchiner Kanu-Club (MKC)
3 Schirrmeister, Frida (2012) WSV Neustrelitz (WSV

Neustrelitz)
4 Grulke, Michelle (2012) Prenzlauer Sportverein

Uckermark e.G. (PSV UM)
5 Nicklisch, Marta (2012) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
6 Teichmann, Pauline (2013) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
7 Hilderbrand, Elisa (2013) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
8 Schulz, Emilia (2012) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)

Wettbewerb 2:  Vorlauf 2  -  (2) K 1 / Schülerinnen C 12:11
1-4 Endlauf

Folgende Läufe:
Endlauf:  13:18

1 Babel, Martha (2013) Wassersportclub Blau-Weiß
Tegel (Blau Weiß Tegel)

2 Michaelis, Marlene (2013) Wassersportclub Blau-Weiß
Tegel (Blau Weiß Tegel)

3 Mainert, Melina (2012) Wassersportclub Blau-Weiß
Tegel (Blau Weiß Tegel)

4 Hilderbrand, Charlotte (2013) Wassersportclub Blau-Weiß
Tegel (Blau Weiß Tegel)

5 Ginap, Emma (2012) Malchiner Kanu-Club (MKC)
6 Wendt, Merle (2013) Kanu und Kleinsegelverein

Schwerin (KuK Schwerin)
7 Borchardt, Julia (2012) Victoria Walcz (UKS

&quot;Victoria&quot; Walcz)
8 Buhr, Hanne Leni (2013) TSG Wismar e.V. (TSG

Wismar)
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Wettbewerb 13:  Vorlauf 1  -  (13) K4 / Schüler B offen 12:14
1-4 Endlauf

Folgende Läufe:
Vorlauf 2:  12:17
Endlauf:  15:20

1 Gottschalk, Rikard (2009) Brehmer, Matthis (2010)
Nessler, Erik (2009)

Wassersportclub Blau-Weiß
Tegel (Blau Weiß Tegel)

2 Bauer, Marie (2009) Babel, Emma (2009)
Huhn, Pia (2009) Orth, Timo (2009)

Wassersportclub Blau-Weiß
Tegel (Blau Weiß Tegel)

3 Matos Flügge, Romeo Miguel (2009) Zacher, Tim (2010)
Brendicke, Luca Gabriel (2010) Römer, Tom (2009)

SC Neubrandenburg (SC
Neubrandenburg)

4 Michaelis, Tamina (2011) Bünemann, Paul (2010)
Wilhelm, Erik (2010) Chelminski, Mattis (2010)

Malchiner Kanu-Club (MKC)

5 Emmerich, Merle (2011) Lampe, Svea (2011)
Wunderlich, Tim (2012) Kaminsky, Malte (2011)

Empor Eberswalde
(Eberswalder SV Empor e.V.)

6 Burkhardt, Carl (2009) Thomsen, Milan (2010)
Blendermann, Nils Philip (2009) Lankow, Nele (2009)

WSV Neustrelitz (WSV
Neustrelitz)

7 Kopp, Lisa (2010) Gunstheim, Marit (2010)
Albrecht, Max (2009) Rueprich, Aaron (2009)

Stralsunder Kanu Club e.V.
(Stralsunder Kanu Club)

8 Knop, Fabio (2010) Wendt, Linus (2010)
Kossow, Franz (2010) Poschwatta, Fritz (2009)

Kanu und Kleinsegelverein
Schwerin (KuK Schwerin)

Wettbewerb 13:  Vorlauf 2  -  (13) K4 / Schüler B offen 12:17
1-4 Endlauf

Folgende Läufe:
Endlauf:  15:20

1
2 Hoffmann, Marissa (2011) Klieme, Antonia (2010)

Raebel, Laura (2010) Blume, Malin (2011)
Wassersportclub Blau-Weiß
Tegel (Blau Weiß Tegel)

3 Brümmer, Finia Elin (2009) Wermann, Lilli Ellen (2009)
Boese, Mika Reimo (2010) Wendorf, Moritz (2010)

Müritzsportclub Waren (MSC
Waren)

4 Klünder, Ole (2011) Grulke, Michelle (2012)
Grulke, Maximilian (2012) Arndt, Leni (2010)

Prenzlauer Sportverein
Uckermark e.G. (PSV UM)

5 Burkhardt, Eric (2009) Jurek, Yunus (2009)
Dudziak, Luisa (2009) Dettmann, Johanna Josie (2010)

WSV Neustrelitz (WSV
Neustrelitz)

6 Zieschang, Niels (2011) Albrecht, Diego (2011)
Heidrich, Ruben (2011) Rübling, Hugo (2011)

WSV Neustrelitz (WSV
Neustrelitz)

7 von Bahder, Lenni Juhani (2010) Möller, Marieke Alicia (2009)
Schönefeld, Tim (2010) Koos, Julius (2012)

Stralsunder Kanu Club e.V.
(Stralsunder Kanu Club)

8 Blehk, Paul (2011) Meyer, Paul (2011)
Abraham, Johann (2011) Krohmann, Jaron (2011)

SC Neubrandenburg (SC
Neubrandenburg)

Wettbewerb 47:  Vorlauf 1  -  (47) K2 LK offen 12:20
1-4 Endlauf

Folgende Läufe:
Vorlauf 2:  12:23
Endlauf:  16:00

1
2 Reh, Leif (1997) Kieler Kanu-Klub (Kieler

Kanu- Klub)
3 Lischke, Johanna (2004) Kawczynski, Christian (1987) SG Spremberg (Spremberg)
4 Martens, Jens (1988) Matthies, Susann (1984) SC Neubrandenburg (SC

Neubrandenburg)
5 Schulz, Patrick (1991) Kondziella, Kevin (1991) KanuClub Lübeck (KC

Lübeck)
6 Altwasser, Cindy (2001) Buhr, Emma (2002) Malchiner Kanu-Club (MKC)
7 Buhr, Emma (2002) Hamke, Gina (2003) Malchiner Kanu-Club (MKC)

Wettbewerb 47:  Vorlauf 2  -  (47) K2 LK offen 12:23
1-4 Endlauf

Folgende Läufe:
Endlauf:  16:00

1
2
3 Doll, Florian (1997) Lappe, Anton (2000) KanuClub Lübeck (KC

Lübeck)
4 Kricke, Inga (2002) Kammermeyer, Jette (2003) WSV Neustrelitz (WSV

Neustrelitz)
5 Zapf, Florian (2004) Benkenane, Jamie (2002) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
6 Krämer, Thorge Arthur (2004) Buhr, Emma (2002) Malchiner Kanu-Club (MKC)
7 Sauer, Dominik (2002) Stoldt, Florian (2004) SV &quot;Einheit&quot;

Löcknitz (SV
&quot;Einheit&quot; Löcknitz
e.V.)
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Wettbewerb 24:  Vorlauf 1  -  (24) K4 / Schüler A offen 12:26
1-4 Endlauf

Folgende Läufe:
Vorlauf 2:  12:29
Endlauf:  14:45

1 Meyer, Götz-Villem (2007) Schönfeld, Thies (2008)
Buhr, Anni Lotta (2008) Trede, Milla (2008)

Kanuteam MV (KT MV)

2 Theodor, Schultz (2007) Degner, Julius (2008)
Draeger, Fenja (2007) May, Margaretha (2008)

Kanuteam MV (KT MV)

3 Götz, Carlo (2007) Grüner, Jarle (2007)
Harning, Hannes (2008) Warnke, Jo (2007)

Kanuteam MV (KT MV)

4 Albert (KT Berlin), Smilla (2008) Bergant (KT Berlin), Lisa (2008)
Ostertag (KT Berlin), Bennet (2007) Kude (KT Berlin), Vincent (2007)

Heiligenseer Kanu-Club Berlin
(Heiligenseer Kanu Club)

5 Bertram, Ferdinand (2007) Schiller, Karl (2008)
Schwanbeck, Leni (2007) Ullbricht, Fiona (2008)

Kanuteam MV (KT MV)

6 Pollmer, Samantha (2007) Welthe, Anna (2008)
Urban, Kimberly (2007) Huhn, Romy (2007)

Wassersportclub Blau-Weiß
Tegel (Blau Weiß Tegel)

7 Kreft (KT Berlin), Joice (2008) Kude (KT Berlin), Vivian (2008)
Seifert (KT Berlin), Nele (2007) Sachse (KT Berlin), Caspar (2008)

Heiligenseer Kanu-Club Berlin
(Heiligenseer Kanu Club)

8 Lischke, Laurin (2008) Nickerl, Kacey Elaine (2008)
Lischke, Maren (2008) Koalick, Antonia (2008)

SG Spremberg (Spremberg)

Wettbewerb 24:  Vorlauf 2  -  (24) K4 / Schüler A offen 12:29
1-4 Endlauf

Folgende Läufe:
Endlauf:  14:45

1 Michaelis, Tamina (2011) Stramke, Henning (2008)
Michaelis, Matilda (2008) Gütschow, Josefina (2007)

Malchiner Kanu-Club (MKC)

2 Herrmann, Max (2007) Riebold, Jannes (2008)
Ahlers, Miryam- Lilly (2008) Lamkaddam, Yasmin (2008)

Kajak-Club Albatros 1926 e.V.
(KCA-Berlin)

3 Röwert, Luis (2008) Tege, Lars (2008)
Fröhling, Nils (2008) Neitzel, Lilly-Fabien (2007)

KV Brandenburger Adler e.V.
(KV Brandenburger Adler)

4 Wehmhöfer, Lea (2007) Wehmhöfer, Luisa (2007)
Mühlenweg, Josephine (2007) Hoffmann, Elena (2007)

Heiligenseer Kanu-Club Berlin
(Heiligenseer Kanu Club)

5 Diederich, Theo (2008) Grimme, Frithjof (2007)
Albrecht, Kim Iva (2007) Hoffmann, Vivien (2007)

Kanuteam MV (KT MV)

6 Wulff, Maarten (2008) Zunk, Clemens (2008)
Marlow, Lucy (2007) Austinat, Karla (2008)

Kanuteam MV (KT MV)

7 Hoeckberg, Tim (2007) Koch, Kimon (2008)
Marske, Maik (2008) Koch, Levin (2008)

Kanuteam MV (WSV N)

8 Dumonti, Maximo Diego (2007) Milas, Philipp (2008)
Salecker, Marlin (2007) von Gusnar, Arno (2008)

Kanuteam MV (KT MV)

Wettbewerb 41:  Vorlauf 1  -  (41) K2 / Junioren offen 12:32
1-4 Endlauf

Folgende Läufe:
Vorlauf 2:  12:35
Endlauf:  13:30

1
2 Duscha, Hedda (2005) Gütschow, Paulina (2005) Malchiner Kanu-Club (MKC)
3 Vergin, Ian (2005) Zapf, Florian (2004) Wassersportclub Blau-Weiß

Tegel (Blau Weiß Tegel)
4 Sauer, Cedric (2004) Rieck, Nils (2004) SV &quot;Einheit&quot;

Löcknitz (SV
&quot;Einheit&quot; Löcknitz
e.V.)

5 Kubis, Franz (2004) Ratsch, Jonas (2005) SC Neubrandenburg (SC
Neubrandenburg)

6 Skripskausky, Julian (2004) Nilius, Josef (2004) TSG Wismar e.V. (TSG
Wismar)

7 Glinzner, Lina (2004) Rensch, Jule (2005) KanuClub Lübeck (KC
Lübeck)

Wettbewerb 41:  Vorlauf 2  -  (41) K2 / Junioren offen 12:35
1-4 Endlauf

Folgende Läufe:
Endlauf:  13:30

1
2
3 Hamke, Gina (2003) Kasch, Mira (2003) Malchiner Kanu-Club (MKC)
4 Duwe, Hollie (2005) Mengdehl, Antonia (2004) Müritzsportclub Waren (MSC

Waren)
5 Kantor, Miriam (2005) Lischke, Johanna (2004) SG Spremberg (Spremberg)
6 Teßmann, Felix (2004) Schwerdtfeger, Marcel (2004) Kajak-Club Albatros 1926 e.V.

(KCA-Berlin)
7 Kothlow, Noah (2003) Mayer, Tizian (2004) Heiligenseer Kanu-Club Berlin

(Heiligenseer Kanu Club)
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Wettbewerb 14:  Endlauf  -  (14) C1 / Schüler B 13:15

1 Gimpel, Paul (2009) SC Neubrandenburg (SC Neubrandenburg)
2 Führer-Springer, Jannes (2009) SC Neubrandenburg (SC Neubrandenburg)
3 Brendicke, Luca Gabriel (2010) SC Neubrandenburg (SC Neubrandenburg)
4 Voigt, Jannick (2011) SC Neubrandenburg (SC Neubrandenburg)
5 Vierziger, Paul (2010) WSV Neustrelitz (WSV Neustrelitz)
6 Unrath, Erik (2010) WSV Neustrelitz (WSV Neustrelitz)
7 Doll, Jannes Bo (2010) WSV Neustrelitz (WSV Neustrelitz)
8 Topfstedt, Elias Noah (2010) WSV Neustrelitz (WSV Neustrelitz)
9 Melinkat, Gustav (2010) WSV Neustrelitz (WSV Neustrelitz)
10 WSV Neustrelitz (WSV Neustrelitz)

Wettbewerb 2:  Endlauf  -  (2) K 1 / Schülerinnen C 13:18

Wettbewerb 12:  Endlauf  -  (12) K 2 / Schülerinnen B2 + 3 13:21

Wettbewerb 40:  Endlauf  -  (40) K1 Damen Junioren 13:24

1
2 Hamke, Gina (2003) Malchiner Kanu-Club (MKC)
3 Glinzner, Lina (2004) KanuClub Lübeck (KC Lübeck)
4 Kasch, Mira (2003) Malchiner Kanu-Club (MKC)
5 Mengdehl, Antonia (2004) Müritzsportclub Waren (MSC Waren)
6 Kammermeyer, Jette (2003) WSV Neustrelitz (WSV Neustrelitz)
7 Lischke, Johanna (2004) SG Spremberg (Spremberg)

Wettbewerb 35:  Endlauf  -  (35) C1 / männl. Jugend 13:27

1 Blendermann, Finn (2006) WSV Neustrelitz (WSV Neustrelitz)
2 Austinat, Franz (2005) SC Neubrandenburg (SC Neubrandenburg)
3 Roloff, Kai (2005) WSV Neustrelitz (WSV Neustrelitz)
4 Kühn, Owe (2005) Malchiner Kanu-Club (MKC)
5 Grambow, Hannes (2006) SC Neubrandenburg (SC Neubrandenburg)
6 Roloff, Ole (2005) WSV Neustrelitz (WSV Neustrelitz)
7 Rehberg, Jakob (2006) SC Neubrandenburg (SC Neubrandenburg)

Wettbewerb 36:  Endlauf  -  (36) C1 / weibl. Jugend 13:27

1
2
3
4
5
6
7
8 Ost, Hannah (2006) Heiligenseer Kanu-Club Berlin (Heiligenseer Kanu Club)
9 Biesel, Melissa (2005) SC Neubrandenburg (SC Neubrandenburg)

Wettbewerb 41:  Endlauf  -  (41) K2 / Junioren offen 13:30

Wettbewerb 1:  Endlauf  -  (1) K 1 / Schüler C 13:33

Wettbewerb 18:  Endlauf A  -  (18) K 1 / Schüler A1 13:36
Folgende Läufe:
Endlauf B:  13:39

Wettbewerb 18:  Endlauf B  -  (18) K 1 / Schüler A1 13:39



Internationale Herbstregatta 2021
Startliste - Samstag, 11. September 2021

08.09.2021 16:27:16 www.imas-sport.com 18

Wettbewerb 19:  Endlauf  -  (19) K 1 / Schüler A2 13:42

Wettbewerb 38:  Endlauf  -  (38) C4/ Jugend offen 14:00

1
2
3
4
5
6
7 Blendermann, Finn (2006) Gerloff, Konstantin (2008)

Roloff, Ole (2005) Roloff, Kai (2005)
WSV Neustrelitz (WSV Neustrelitz)

8 Austinat, Franz (2005) Grambow, Hannes (2006)
Rehberg, Jakob (2006) Biesel, Melissa (2005)

SC Neubrandenburg (SC Neubrandenburg)

9 Roloff, Kai (2005) Roloff, Ole (2005)
Blendermann, Finn (2006) Gerloff, Konstantin (2008)

WSV Neustrelitz (WSV Neustrelitz)

Wettbewerb 23:  Endlauf  -  (23) K2 / Schülerinnen A 14:05

Wettbewerb 4:  Endlauf A  -  (4) K 1 / Schüler B2 14:10
Folgende Läufe:
Endlauf B:  14:15

Wettbewerb 4:  Endlauf B  -  (4) K 1 / Schüler B2 14:15

Wettbewerb 29:  Endlauf  -  (29) C2 / Schüler A offen 14:20

1
2 Staschen, Henrik (2007) Hölz, Emilia (2007) Wassersportclub Blau-Weiß Tegel (Blau Weiß Tegel)
3 Koch, Emil (2008) Gerloff, Konstantin (2008) Kanuteam MV (WSV N)
4 Gerloff, Konstantin (2008) Koch, Emil (2008) WSV Neustrelitz (WSV Neustrelitz)
5 Grunewald, Gerwin Nicklas (2008) Lemke, Stine (2008) Kanuteam MV (KT MV)
6 Pollmer, Samantha (2007) Urban, Kimberly (2007) Wassersportclub Blau-Weiß Tegel (Blau Weiß Tegel)
7 Hoffmann, Florentina Sophie (2008) Simon, Elina (2008) Empor Eberswalde (Eberswalder SV Empor e.V.)

Wettbewerb 32:  Endlauf  -  (32) K 1 / weibl. Jugend 14:25

Wettbewerb 5:  Endlauf  -  (5) K 1 / Schüler B3 14:30

Wettbewerb 9:  Endlauf  -  (9) K2 / Schüler B1 + C 14:35

Wettbewerb 8:  Endlauf  -  (8) K 1 / Schülerinnen B3 14:40

Wettbewerb 24:  Endlauf  -  (24) K4 / Schüler A offen 14:45

Wettbewerb 7:  Endlauf  -  (7) K 1 / Schülerinnen B2 14:50

Wettbewerb 3:  Endlauf  -  (3) K1 / Schüler  B1 14:55
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Wettbewerb 48:  Endlauf  -  (48) C1 / Herren LK 15:00

1 Wermann, Kay (1974) Müritzsportclub Waren (MSC Waren)
2 Martens, Jens (1988) SC Neubrandenburg (SC Neubrandenburg)
3 Rudolf, Toni (1994) WSV Neustrelitz (WSV Neustrelitz)
4 Benkenane, Jamie (2002) Wassersportclub Blau-Weiß Tegel (Blau Weiß Tegel)
5 Löffler, Richard (2000) WSV Neustrelitz (WSV Neustrelitz)
6 Maaß, Henry (2002) Malchiner Kanu-Club (MKC)
7 Wolf, Bjarne (1997) Malchiner Kanu-Club (MKC)
8 Wendt, Ingo (1999) Prenzlauer Sportverein Uckermark e.G. (PSV UM)
9 Jähnke, Finn (2002) Malchiner Kanu-Club (MKC)

Wettbewerb 6:  Endlauf  -  (6) K 1 / Schülerinnen B1 15:05

Wettbewerb 33:  Endlauf  -  (33) K2 / Jugend offen 15:10

Wettbewerb 17:  Endlauf  -  (17) C4/ Schüler B offen 15:15

1
2
3
4 Unrath, Erik (2010) Vierziger, Paul (2010)

Melinkat, Gustav (2010) Topfstedt, Elias Noah (2010)
WSV Neustrelitz (WSV Neustrelitz)

5 Fuchs, Marie (2009) Nicklisch, Romy (2009)
Voigtmann, Laura (2009) Wagner, Lilly (2010)

Heiligenseer Kanu-Club Berlin (Heiligenseer Kanu Club)

6 Gimpel, Paul (2009) Führer-Springer, Jannes (2009)
Voigt, Jannick (2011) Brendicke, Luca Gabriel (2010)

SC Neubrandenburg (SC Neubrandenburg)

Wettbewerb 13:  Endlauf  -  (13) K4 / Schüler B offen 15:20

Wettbewerb 20:  Endlauf  -  (20) K 1 / Schülerinnen A1 15:25

Wettbewerb 37:  Endlauf  -  (37) C2 / Jugend offen 15:30

1 Blendermann, Finn (2006) Gerloff, Konstantin (2008) WSV Neustrelitz (WSV Neustrelitz)
2 Arndt, Ben (2006) Kühn, Owe (2005) Malchiner Kanu-Club (MKC)
3 Roloff, Kai (2005) Roloff, Ole (2005) WSV Neustrelitz (WSV Neustrelitz)
4 Ost, Hannah (2006) Neumann, Erika (2005) Heiligenseer Kanu-Club Berlin (Heiligenseer Kanu Club)

Wettbewerb 50:  Endlauf  -  (50) C2 / LK offen 15:30

1
2
3
4
5 Pohl, Bruno (2004) Martens, Jens (1988) SC Neubrandenburg (SC Neubrandenburg)
6 Benkenane, Jamie (2002) Wassersportclub Blau-Weiß Tegel (Blau Weiß Tegel)
7 Jähnke, Finn (2002) Maaß, Henry (2002) Malchiner Kanu-Club (MKC)
8 Löffler, Richard (2000) Rudolf, Toni (1994) WSV Neustrelitz (WSV Neustrelitz)
9 Wolf, Bjarne (1997) Hamke, Guido (1976) Malchiner Kanu-Club (MKC)

Wettbewerb 31:  Endlauf  -  (31) K 1 / männl. Jugend 15:35
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Wettbewerb 27:  Endlauf  -  (27) C1 / Schülerinnen A1 15:40

1 Simon, Elina (2008) Empor Eberswalde (Eberswalder SV Empor e.V.)
2 Lemke, Stine (2008) Kanuteam MV (KT MV)
3 Hoffmann, Florentina Sophie (2008) Empor Eberswalde (Eberswalder SV Empor e.V.)

Wettbewerb 28:  Endlauf  -  (28) C1 / Schülerinnen A2 15:40

1
2
3
4
5 Hölz, Emilia (2007) Wassersportclub Blau-Weiß Tegel (Kanu Team Berlin)

Wettbewerb 45:  Endlauf  -  (45) K1 Herren LK 15:45

1 Lappe, Anton (2000) KanuClub Lübeck (KC Lübeck)
2 Teschke, Erik (2002) Prenzlauer Sportverein Uckermark e.G. (PSV UM)
3 Kondziella, Kevin (1991) KanuClub Lübeck (KC Lübeck)
4 Reh, Leif (1997) Kieler Kanu-Klub (Kieler Kanu- Klub)
5 Doll, Florian (1997) KanuClub Lübeck (KC Lübeck)
6 Sauer, Dominik (2002) SV &quot;Einheit&quot; Löcknitz (SV &quot;Einheit&quot;

Löcknitz e.V.)
7 Schulz, Patrick (1991) KanuClub Lübeck (KC Lübeck)
8 Schramma, Fritz (1999) WSV Neustrelitz (WSV Neustrelitz)

Wettbewerb 10:  Endlauf  -  (10) K2 / Schüler B2 + 3 15:50

Wettbewerb 15:  Endlauf  -  (15) C1 / Schülerinnen B 15:55

1 Wagner, Lilly (2010) Heiligenseer Kanu-Club Berlin (Heiligenseer Kanu Club)
2 Millinger, Zoe Samira (2009) SG Spremberg (Spremberg)
3 Buhr, Greta (2009) Malchiner Kanu-Club (MKC)
4 Fuchs, Marie (2009) Heiligenseer Kanu-Club Berlin (Heiligenseer Kanu Club)
5 John, Vanessa (2009) SG Spremberg (Spremberg)
6 Nicklisch, Romy (2009) Heiligenseer Kanu-Club Berlin (Heiligenseer Kanu Club)
7 Stuth, Lotte (2011) SC Neubrandenburg (SC Neubrandenburg)
8 Voigtmann, Laura (2009) Heiligenseer Kanu-Club Berlin (Heiligenseer Kanu Club)
9 Patzelt, Emilie (2009) Heiligenseer Kanu-Club Berlin (Heiligenseer Kanu Club)

Wettbewerb 47:  Endlauf  -  (47) K2 LK offen 16:00

Wettbewerb 21:  Endlauf  -  (21) K 1 / Schülerinnen A2 16:05

Wettbewerb 25:  Endlauf  -  (25) C1 / Schüler A1 16:10

1 Gerloff, Konstantin (2008) Kanuteam MV (WSV N)
2 Koch, Emil (2008) WSV Neustrelitz (WSV Neustrelitz)
3 Grunewald, Gerwin Nicklas (2008) Kanuteam MV (KT MV)
4 Gerloff, Konstantin (2008) WSV Neustrelitz (WSV Neustrelitz)
5 Koch, Emil (2008) Kanuteam MV (WSV N)
6 WSV Neustrelitz (WSV Neustrelitz)



Internationale Herbstregatta 2021
Startliste - Samstag, 11. September 2021

08.09.2021 16:27:16 www.imas-sport.com 21

Wettbewerb 26:  Endlauf  -  (26) C1 / Schüler A2 16:10

1
2
3
4
5
6
7
8 Kulms, Julian (2007) SG Spremberg (Spremberg)
9 Staschen, Henrik (2007) Wassersportclub Blau-Weiß Tegel (Blau Weiß Tegel)

Wettbewerb 11:  Endlauf  -  (11) K 2 / Schülerinnen B1 + C 16:20

Wettbewerb 39:  Endlauf  -  (39) K 1 / Herren Junioren 16:25

Wettbewerb 30:  Endlauf  -  (30) C4/ Schüler A offen 16:30

1
2
3
4 Gimpel, Paul (2009) Brendicke, Luca Gabriel (2010) SC Neubrandenburg (SC Neubrandenburg)
5 Millinger, Zoe Samira (2009) Kulms, Julian (2007)

John, Vanessa (2009) gesucht, links (2007)
SG Spremberg (Spremberg)

6 Koch, Emil (2008) Gerloff, Konstantin (2008)
Unrath, Erik (2010) Peters, Karl Wilhelm (2007)

WSV Neustrelitz (WSV Neustrelitz)

Wettbewerb 34:  Endlauf  -  (34) K4 / Jugend offen 16:35

1 Gütschow, Paulina (2005) Gütschow, Josefina (2007)
Frank, Ole (2006) Maaß, Rico (2005)

Malchiner Kanu-Club (MKC)

2 Gottschalk, Ronja (2006) Vergin, Ian (2005)
Biechele, Henri (2006) Spiegelberg, Ben (2006)

Wassersportclub Blau-Weiß Tegel (Blau Weiß Tegel)

3 Ebel, Elias (2006) Junker, Roman (2006)
Mühlnickel, Julius (2006) Ratsch, Jonas (2005)

SC Neubrandenburg (SC Neubrandenburg)

4 Tropschuh, Annelie (2005) Pietschmann, Moritz (2005)
Noack, Leon (2006) Schwulera, Elvira (2006)

Heiligenseer Kanu-Club Berlin (Heiligenseer Kanu Club)

5 Utnehmer, Leon (2006) Kremer, Hannes (2006)
Brügman, Nicklas (2006) Dietz, Dominic (2006)

SV Union Wesenberg (SV Union Wesenberg)

6 Kantor, Miriam (2005) Schiller, Melissa (2007)
Mahling, Charlotte (2008) Liebscher, Janne (2007)

SG Spremberg (Spremberg)

7 Herrmann, Max (2007) Riebold, Jannes (2008) Kajak-Club Albatros 1926 e.V. (KCA-Berlin)
8 Both, Jannis (2005) Eckel, Peter (2006)

Mäder, Moritz (2006) Martmer, Jasper (2006)
Rostocker Kanu-Club (Team Rostock)

9 Neumann, Erika (2005) Andersch, Benjamin (2005)
Klöckner, Danilo (2006) Waßmuth, Joel (2005)

Heiligenseer Kanu-Club Berlin (Heiligenseer Kanu Club)

Wettbewerb 42:  Endlauf  -  (42) C1 Herren Junioren 16:40

1 Pohl, Bruno (2004) SC Neubrandenburg (SC Neubrandenburg)
2 Mayer, Tizian (2004) Heiligenseer Kanu-Club Berlin (Heiligenseer Kanu Club)
3 Hölz, Oliver (2004) Wassersportclub Blau-Weiß Tegel (Blau Weiß Tegel)
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Wettbewerb 43:  Endlauf  -  (43) C1 / Damen Junioren 16:40

1
2
3
4
5 Zinzow, Lia (2004) SC Neubrandenburg (SC Neubrandenburg)
6 Hamke, Ginger (2003) Malchiner Kanu-Club (MKC)
7 Schreiber, Lana (2003) SC Neubrandenburg (SC Neubrandenburg)
8 Strauch, Julia (2003) Malchiner Kanu-Club (MKC)
9 Simon, Lana (2004) Empor Eberswalde (Eberswalder SV Empor e.V.)

Wettbewerb 46:  Endlauf  -  (46) K1 DamenLK 16:45

1
2
3 Kricke, Inga (2002) WSV Neustrelitz (WSV Neustrelitz)
4 SG Spremberg (Johanna Lischke)
5 Nowak, Lotta (2000) KanuClub Lübeck (KC Lübeck)
6 Altwasser, Cindy (2001) Malchiner Kanu-Club (MKC)
7 Buhr, Emma (2002) Malchiner Kanu-Club (MKC)

Wettbewerb 16:  Endlauf  -  (16) C2 / Schüler B offen 16:50

1 Unrath, Erik (2010) Vierziger, Paul (2010) WSV Neustrelitz (WSV Neustrelitz)
2 WSV Neustrelitz (WSV Neustrelitz)
3 Melinkat, Gustav (2010) Topfstedt, Elias Noah (2010) WSV Neustrelitz (WSV Neustrelitz)
4 Gimpel, Paul (2009) Führer-Springer, Jannes (2009) SC Neubrandenburg (SC Neubrandenburg)
5 Fuchs, Marie (2009) Voigtmann, Laura (2009) Heiligenseer Kanu-Club Berlin (Heiligenseer Kanu Club)
6 John, Vanessa (2009) Millinger, Zoe Samira (2009) SG Spremberg (Spremberg)
7 Wagner, Lilly (2010) Nicklisch, Romy (2009) Heiligenseer Kanu-Club Berlin (Heiligenseer Kanu Club)
8 Voigt, Jannick (2011) Brendicke, Luca Gabriel (2010) SC Neubrandenburg (SC Neubrandenburg)

Wettbewerb 44:  Endlauf  -  (44) C2 / Junioren offen 16:55

1
2 Kothlow, Noah (2003) Mayer, Tizian (2004) Heiligenseer Kanu-Club Berlin (Heiligenseer Kanu Club)
3 Pohl, Bruno (2004) Austinat, Franz (2005) SC Neubrandenburg (SC Neubrandenburg)
4 Hamke, Ginger (2003) Kühn, Owe (2005) Malchiner Kanu-Club (MKC)
5 Zinzow, Lia (2004) Schreiber, Lana (2003) SC Neubrandenburg (SC Neubrandenburg)
6 Hölz, Oliver (2004) Wassersportclub Blau-Weiß Tegel (Blau Weiß Tegel)
7 Strauch, Julia (2003) Kasch, Mira (2003) Malchiner Kanu-Club (MKC)

Wettbewerb 22:  Endlauf  -  (22) K2 / Schüler A 17:00


